ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitâcio Pessoa

Oficio 9090/2024====~~~~;"';;;:;:~===
VNC

João Pessoa, 05 de Dezembro de 2024

Excelentíssimo Senhor (a)
JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO DA AGRIPECUÁRIA E
DA PESCA
Centro Administrativo Estadual, Bloco II - 3° andar - Jaguaribe
58.015-900 - João Pessoa/PS.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento
nO 16620/2024, de autoria do Deputado FRANCISCO MENDES, solicitando as
providencias cabíveis para a execução de trabalhos conforme discriminados no
requerimento em anexo.

(Requerimento anexo)